
007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Du 08/04/2024 au 12/04/2024

Origine France Produit labellisé Bio Régional Plat signature

 

Menu "référence" 4,5 éléments

Lu
nd

i

Salade Haricots verts Bio, tomates, olives, oeufs - Vinaigrette du chef
Chili con carne 
/Chili sin carne
Riz bio 
Pont Lévêque AOP
Fruit de saison Bio 

M
ar

di
Salade de coquillettes BIO arlequin  - Vinaigrette du chef
Sauté de porc (VPF)  - Sauce dijonnaise
/Colombo végétarien
/Emincé de filet de poulet (UE)  - Sauce dijonnaise
Petits pois
Gélifié

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Chou blanc râpé  - , dés de mimolette - Vinaigrette au curry
Rôti de dinde VF  - Aux herbes
/Dahl de lentilles Corail Bio au lait de coco
Pommes de terre Bio locale rôties 
Yaourt aromatisé

Ve
nd

re
di

Endives - Vinaigrette du chef
/Entrée VG 
Filet de colin meunière MSC  - Sauce tartare
/Pané fromager  - Sauce tartare
Haricots beurre Bio à l'échalote
Galette bretonne Bio 
Compote du chef BIO 
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Origine France Produit labellisé Bio Régional Plat signature

 

Pique nique

Lu
nd

i

Jus de fruit
Pain de mie - Fromage Mme Loik à tartiner - Jambon de dinde (froid) Sans porc
Chips
Compote gourde
Madeleine

M
ar

di
Jus de fruit
Sandwich (pain de mie) jambon de dinde, fromage Mme Loïk 
Chips
Compote gourde
Madeleine

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Jus de fruit
Sandwich (pain de mie) jambon de dinde, fromage Mme Loïk 
Chips
Compote gourde
Madeleine

Ve
nd

re
di

Jus de fruit
Sandwich (pain de mie) jambon de dinde, fromage Mme Loïk 
Chips
Compote gourde
Madeleine



007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 08/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Chili con carne
Ail, Carotte, Tomate, Haricot rouge, Maïs,
Oignon, Egrené au boeuf, Sel fin, Muscade,
Sucre semoule, Tabasco, Huile, Farine de blé,
Eau

Gluten, Lait

Chili sin carne
Mélanges d'épices, Sucre semoule, Sel fin,
Farine de blé, Huile, Ail, Tomate, Oignon,
Carotte, Poivron mélange, Tomate, Maïs,
Haricot rouge, Eau

Gluten, Sésame

Chips Chips

Compote gourde Compote

Fromage Mme Loik à tartiner Fromage Lait

Fruit de saison Bio Pomme

Jambon de dinde (froid) Sans porc Jambon de dinde

Jus de fruit Jus de fruit pressé

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Pain de mie Pain de mie Gluten, Lait

Pont Lévêque AOP Pont l'Evêque Lait

Riz bio Riz de Camargue, Oignon, Sel fin, Huile, Eau

Salade Haricots verts Bio, tomates, olives,
oeufs

Tomate, Olives noires, Oeuf dur, Haricot vert,
Thon au naturel, Moutarde, Huile, Vinaigre
d'alcool, Eau

Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 09/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Colombo végétarien Haricot rouge, Patate douce, Eau, Tomate,
Fond brun, Oignon, Mélanges d'épices, Sel fin Gluten

Compote gourde Compote

Emincé de filet de poulet (UE) Emincé de poulet

Gélifié Flan Lait, Oeufs

Jus de fruit Jus de fruit pressé

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Petits pois Oignon, Petit pois, Persil, Sel fin, Huile, Eau

Salade de coquillettes BIO arlequin Maïs, Mayonnaise, Tomate, Coquillettes Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sandwich (pain de mie) jambon de
dinde, fromage Mme Loïk

Pain viennois, Jambon de dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Sauce dijonnaise
Ail, Oignon, Estragon, Persil, Sel fin,
Moutarde, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en
poudre, Fond brun

Gluten, Lait, Moutarde, Sulfites

Sauté de porc (VPF) Sauté de porc



Plats Ingrédients Allergènes

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 11/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, dés de mimolette Mimolette Lait

Aux herbes Sel fin, Huile, Basilic, Ciboulette, Estragon,
Persil, Eau, Huile

Chips Chips

Chou blanc râpé Chou blanc, Vinaigre de vin Sulfites

Compote gourde Compote

Dahl de lentilles Corail Bio au lait de coco Tomate, Pois chiche, Gingembre, Curcuma,
Bouillon de légumes, Lait de coco Céleri, Lait

Jus de fruit Jus de fruit pressé

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Pommes de terre Bio locale rôties Pomme de terre

Rôti de dinde VF Rôti filet de dinde

Sandwich (pain de mie) jambon de
dinde, fromage Mme Loïk

Pain viennois, Jambon de dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Vinaigrette au curry Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile,
Curry, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 12/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Compote du chef BIO Pomme à compote, Concentré de fruit Sulfites

Compote gourde Compote

Endives Endive

Entrée VG Cheddar, Ketchup, Pain burger/bagel, Galette
végétale Gluten, Lait, Soja

Filet de colin meunière MSC Poisson meunière Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Galette bretonne Bio Galette Gluten, Lait, Oeufs

Haricots beurre Bio à l'échalote Échalote, Haricot beurre, Sel fin, Huile, Eau

Jus de fruit Jus de fruit pressé

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich (pain de mie) jambon de
dinde, fromage Mme Loïk

Pain viennois, Jambon de dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Sauce tartare Échalote, Estragon, Persil, Mayonnaise,
Câpres , Cornichon Moutarde, Oeufs, Sulfites



Plats Ingrédients Allergènes

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites


